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Møtedato 3.9 10.9 17.9 24.9 (Hella) Mnd (gj.snitt) 

Fremmøte 40 36 32 16 31 

Fremmøteprosent 73,7 66,7 61,1 29,6 57,8 

 

På Færder RKs intercitymøte den 25.9 møtte 8 medlemmer fra vår klubb. 

 

Referater for september 2012 
 

Møte 3. september 2012  

               

Besøk i andre klubber:  Ingen 

Fødselsdager:  Ingen 

Gjester:   Ingen 

 

Informasjon:  Valgkomiteen er i gang med årets valg. Ta kontakt med Steinar Matre.  

 

3. minutter v /John Johannessen: 

John ba om innspill til forslag på nye medlemmer. Man kan bl. a. foreslå barn og barnebarn. 

Han oppfordret medlemmene til å sende forslag til ham. 

 

Tema:  Ego-foredrag av Gunn Hægland. 

Gunn ble født på Tønsberg sykehus i 1965 og vokste 

opp på Ringshaug. Hun var nr. 2 i en søskenflokk på 

fire. Barndommen var preget av mye lek (ikke noe 

dataspill den gang !).  Bestefaren drev et gårdsbruk i 

nærheten og hun var mye der. I ungdomstiden var hun 

bl.a. med i 4 H og Ungdommens Røde Kors (URK). 

 

Hun er gift med Thomas og har 2 gutter på h.h.v. 18 og 

22 år, samt en rottweiler. Thomas har bl.a. syklet 

Norge på langs (Lindesnes - Nordkapp) i løpet av 4 

uker! 

 

Gunn er utdannet helsesekretær og jobber ved 

Mikrobiologisk avdeling ved SiV som koordinerende 

helsesekretær. Hun har hatt vårt medlem Rolf Schøyen som sin sjef. 

 

Fritidsaktivitetene består bl.a. av frilufts- og hytteliv. De disponerer en hytte i Tuddal. Er medlem av 

Turistforeningen og har benyttet seg av «hytte til hytte tilbudet».  Båtliv i skjærgården har de også prøvd. 

Familien har vært nokså aktiv på fritiden. 

Hennes drøm er bl.a. å få sykle fra vingård til vingård i Frankrike. Vi ønsker henne lykke til ! 

 

Referent: Frede Norheim 

 
 

 

          

 

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     SEPTEMBER 2012 
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Møte 10. september 2012  

              

Tema: "Mormon-pioneren fra Sandsvær" v/ Tor Gervin 

Som ivrig slektsforsker var Tor på jakt etter en tipptippoldefar, som hadde 

utvandret til Amerika i 1860-årene. I utgangspunktet tenkte han at 

tipptippoldefaren som så mange andre var havnet i Midtvesten, men der tok han 

grundig feil. Tor kom på sporet av en gruppe som konverterte til mormoner, og 

som han fulgte på dramatiske seilaser over Atlanteren, med godstog og rett på 

gulvet i kuvogner via Canada og 160 mil på beina og med prærievogner trukket 

av okser gjennom indianerland til Salt Lake City i 1862, 1863 og 1866. Tors 

tipptippoldefar døde utpå de store slettene i Nebraska og ble hastig begravd bare i 

innrullet i et teppe, og så satte de fyr på graven for at ikke indianerne skulle finne 

den. Med mye undring over levd liv fortalte Tor om hvordan det gikk med de 

andre, og hvordan han senere har hatt kontakt med etterkommere – blant dem en 

som for tiden er misjonær i Norge. Det var et stykke utvandringshistorie som aldri 

har vært særlig kjent, og som i dag er både gjemt og glemt. 

Referert vha Tor….. 

Møte 17. september 2012  

 

Ordinært referat mangler…… 

 

Tema: Guvernørbesøk 

 

 

Distriktsguvernør i vårt distrikt i Rotaryåret 2012-13 er Njål Gjennestad fra 

Sandefjord Rotaryklubb. Han er for tiden i gang med en besøksrunde til de 45 

klubbene i distriktet og ikveld var turen kommet til vår klubb. 

 

Han holdt et inspirert foredrag om sin tilnærming til Rotary og om sitt syn på 

hvorfor vi er villige til å bruke vår fritid til å være Rotarymedlemmer. 

 

 

 

  

 
   

 

 

 

 

 

 
Vår president overrekker klubbens skje til 

distriktsguvernøren etter hans foredrag. 

 
Som avslutning på besøket var det hyggelig samvær med spekemat og øl/mineralvann. 
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Møte 24. september 2012  

 

Tema: Dugnad på gravfeltet ved Søndre Hella 

 

Det møtte 16 av våre medlemmer til den tradisjonelle 

dugnaden, som er et samarbeid med Nøtterøy Historielag. 

Til sammen var vi 25 personer som deltok i arbeidet.  

Formålet med dugnaden er å holde gress og busker nede 

slik at området blir ryddig og tiltalende.  

 

Det var en fin kveld med behagelig temperatur. Som 

vanlig ble kvelden avsluttet med pølser og brus.  

 

I presidentens fravær ga innkommende president Eva 

Kjærås uttrykk for at Rotary satte pris på samarbeidet 

med Historielaget, som hadde pågått i mange år. Klubben 

så frem til vårens dugnad. 

               Flott arbeidsmiljø på Hella 

 

                                 
 Familien Føleide står for klippingen -                                         mens Past President 

                                                                                                         og andre svinger rivene 
Referent: Eigil Kongsfjell 

 

 

Helsestien – nytt innsatsområde for Nøtterøy RK 
Som kjent skal vår klubb være med å vedlikeholde den nye helsestien på Teie. Onsdag 19. september var det 

derfor noen av våre medlemmer som sammen med representanter fra kommunen og Turistforeningen 

foretok en befaring av helsestien for å bli litt bedre kjent med den. Samtidig foretok vi noen reparasjoner 

idet noen merkestolper allerede var vekk eller ødelagt.  

 

 

 

 

 

 

 

Fra venstre :  

John Johannessen, Svein Olsen (Tbg Turistforening),  

Gunnar Solvang, Signar Idland, Øivind Brevik,  

Gro Thorbjørnsen (Nøtterøy Kommune) 

Foto : Hilde Singstad (Nøtterøy Komune) 


